公園行為許可申請書

   年   月   日

泉佐野市長 様

住 所

氏 名

担当者

                                      連絡先

□泉佐野市公園条例第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

行為の目的

□競技会、集会、展示会、博覧会その他これらに類する催し

□物の販売又は頒布、募金その他これらに類すること

□業として写真、映画等を撮影すること

□興行を行うこと

□その他（                                  ）

行為の期間 年   月  日から       年   月   日まで

行為を行う都市公園

又は公園

行為を行う公園施設

添付書類
□位置図

□その他（                ）

記載要領

１．申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事業所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代

表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載してください。

２．都市公園にあっては、条文の□にㇾ 点を記載してください。

３．「行為の目的」の欄には、該当する行為の□にㇾ 点を記載してください。

４．添付書類の欄には、該当する書類の□にㇾ 点を記載してください。